Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO nº MAs /2017

Senhor Presidente:

Os vereadores que subscrevem, nos termos do Regimento Interno,
ouvido o Plenário, requerem a Vossa Excelência, que seja considerada em caráter de
urgência especial, para deliberação na pauta da Ordem do Dia da presente sessão, em

uma única discussão e votação:

1) Projetos de Leis do Executivo nºs 052 e 54/2017;

Sala das Sessões, 05 dej únho de 2017.

pm EL Ma

Benedito j. Franchini Rubens Pereira dos Santos(suple

/) ' eai,

Luis Carlos de Paula

al fiy
Mária Pig Betti Pfolda Silva Nary

fre Folieni

Leandro Gonzalez

Van leme;
Celiza Luisa Fanton Bollini

Câmara Municipal

de Bariri

05 JUN. 2017

  ATA